
UCHWAŁA NR XVI/98/2025
RADY POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia się nagrodę Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2. Nagrody Starosty Oleskiego dla animatorów i twórców kultury przyznawane są za szczególne 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Powiatu Oleskiego lub na 
podstawie oceny całokształtu działalności.

§ 3.1. Nagroda w postaci wyróżnienia honorowego - statuetki za wybitne osiągnięcia „Róże Powiatu” - 
przyznawana jest osobom fizycznym, jednostkom nieposiadającym osobowości prawnej oraz osobom prawnym.

2. Nagroda może mieć charakter indywidualny lub zbiorowy.

3. Nagroda za całokształt działalności może być przyznana tej samej osobie (zespołowi) tylko jeden raz.

4. Każdego roku przyznaje się nie więcej niż 3 równorzędne nagrody.

§ 4.1. Wniosek o przyznanie nagrody mogą składać następujące podmioty:

1) organy administracji samorządowej;

2) instytucje kultury;

3) związki i stowarzyszenia społeczno-kulturalne;

4) osoby fizyczne.

2. Podmiot może składać wniosek tylko dla jednej osoby fizycznej, jednostki niepodsiadającej osobowości 
prawnej oraz osoby prawnej.

§ 5.1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać:

1) dane osobowe kandydata do nagrody, adres zamieszkania i numer telefonu;

2) informację o osiągnięciach, za które nagroda ma być przyznana;

3) uzasadnienie wniosku wskazujące na dorobek i osiągnięcia kandydata, charakter i rangę działalności;

4) dane wnioskodawcy, adres zamieszkania/siedziby, adres e-mail i numer telefonu.

2. Wniosek składa się w Starostwie Powiatowym w Oleśnie w terminie wskazanym w ogłoszeniu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 2568



3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni 
od dnia powiadomienia.

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:

1) złożenia po terminie;

2) cofnięcia przez wnioskodawcę;

3) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie.

5. Wzór wniosku określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6.1. Nagrody przyznaje Starosta Oleski w oparciu o propozycje i opinie powoływanej co roku komisji.

2. Komisję powołuje Starosta Oleski.

3. W skład komisji wchodzi po jednym przedstawicielu:

1) Komisji Oświaty Rady Powiatu w Oleśnie;

2) Zarządu Powiatu w Oleśnie;

3) Wydziału Promocji i Rozwoju Gospodarczego Starostwa Powiatowego w Oleśnie;

4) Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Oleśnie.

4. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący i sekretarz.

5. Listę laureatów zatwierdza Starosta Oleski.

§ 7.1. Rada Powiatu ustala corocznie w budżecie kwotę przeznaczoną na wypłatę nagród w danym roku.

2. Wysokość nagród określa się od 2 000,00 zł do 3 000,00 zł.

3. Nagrody będą wręczone podczas dorocznego Spotkania Noworocznego.

4. Warunkiem przekazania nagrody jest podanie przez laureata wymaganych danych.

§ 8. Obsługę organizacyjno-techniczną dorocznych nagród prowadzi Wydział Promocji i Rozwoju Gospodarczego 
Starostwa Powiatowego w Oleśnie.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie.

§ 10. Traci moc uchwała nr VII/52/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Powiatu

Sylwia Kus

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2568



Załącznik 
do uchwały nr XVI/98/2025

Rady Powiatu w Oleśnie
z dnia 30 października 2025 r.

WNIOSEK
O PRZYZNANIE NAGRODY „RÓŻE POWIATU”

…………………………………………………….
(imię i nazwisko kandydata)

I. Dane kandydata

1. Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………………………

2. Adres zamieszkania: …………………………………………..………………….………………………...

3. Numer telefonu: …………………………………………………………………………………………….

II. Dane wnioskodawcy

1. Nazwa wnioskodawcy: ………………………………………………………..……………………………

……………………………………………………………………………………………………………….

2. Adres zamieszkania/ siedziby: … …………………………………………………..……..………………..

3. Numer telefonu: …………………………....…. adres e-mail: ………...………..………………………….

III. Uzasadnienie wniosku

………………………………………………… ……………….………………………

                    (data i miejsce) (podpis wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2568



Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych

Administrator danych

Administratorem danych osobowych jest Starosta Oleski z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Oleśnie, 
ul. Pieloka 21, 46-300 Olesno.

Inspektor ochrony danych

Mogą się Państwo kontaktować z wyznaczonym przez Administratora danych inspektorem ochrony 
danych pod adresem: Starostwo Powiatowe w Oleśnie, ul. Pieloka 21, 46-300 Olesno, e-mail: 
iod@powiatoleski.pl, tel. 34 3597833.

Cel i podstawy przetwarzania

Zakres przetwarzanych danych osobowych obejmuje dane niezbędne do przyznania nagrody Starosty 
Oleskiego „Róże Powiatu”, zgodnie z Uchwała Nr …………………… Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 
……………………….

Odbiorcy danych osobowych

Dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa.

Okres przechowywania danych

Państwa dane będą przechowywane przez okres wynikający z kategorii archiwalnej dokumentów.

Prawa osób, których dane dotyczą

Mają Państwo prawo do:

- dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;

- sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;

- ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

- usunięcia danych osobowych;

- wniesienia skargi do Prezes UODO (na adres Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa).

Informacja o wymogu podania danych

Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest niezbędne do przyznania nagrody „Róże Powiatu”.

Informacja o zautomatyzowanym przetwarzaniu danych (profilowaniu)

Pana/Pani dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 
profilowaniu.

________________________

(czytelny podpis)

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie imię, nazwisko, adres zamieszkania, 
nr telefonu, adres e-mail w związku z ubieganiem się o nagrodę Starosty Oleskiego „Róże Powiatu”.

__________________________

(czytelny podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2568


		2025-11-04T12:10:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




